Rua Princesa Isabel, 114   - Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

 Ofício Gab. N° 015/2024                   Barão de Cotegipe (RS), 31 de Janeiro de 2024.

Ref.: Encaminha Líder de Governo.

Ilmo. Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo cordialmente, conforme Artigo 18 do Regimento Interno da Câmara de

Vereadores de Barão de Cotegipe, vimos por meio deste, indicar o vereador Gilmar Antonio

Veronese como Líder de Governo.

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos os votos de estima e alta consideração.

Atenciosamente,

Vladimir Luiz Farina,

Prefeito Municipal.

Ilmo. Senhor:

Saimon Antonio Rodrigues da Costa

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barão de Cotegipe.

CEP 99740-000

Barão de Cotegipe - RS

Assinado digitalmente por VLADIMIR LUIZ
FARINA:38390477068
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=AC VALID RFB V5, OU=
AR SENHA DIGITAL, OU=Presencial, OU=19520630000115, CN
=VLADIMIR LUIZ FARINA:38390477068
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.01.31 16:10:14-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.3

VLADIMIR LUIZ
FARINA:38390477

068